
BEBIDAS

VINOS / CAVAS
Una copa

Dos copas

Tres copas

Botella de vino

Copa cava

Botella cava

CERVEZAS
Estrella Damm

Damm especial

Clara

REFRESCOS
Refresco o zumo

Pequeña (50cl)

Grande (1l)

Con gas (50cl)

6,00 €

12,00 €

15,00 €

19,00 €

4,50 €

18,00 €

 

3,00 €

4,00 €

3,00 €

2,50 €

3,00 €

4,00 €

4,00 €

 6,50 €

5,00 €

5,00 €

3,00 €

5,50 €

6,00 €

6,50 €

6,00 €

6,00 €

6,00 €

5,50 €

LICORES
Combinado / licores

Cóctel sorpresa

Cóctel sin alcohol

Chupito

Martini

Whisky

Jack Daniels

Ron

Gin

Vodka

Baileys

CAFÉS Y TÉS
Solo, cortado, con leche, con hielo

Té o infusion

Carajillo o trifásco

1,80 €

2,00 €

3,00 €


